

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач	ФОП Кунченко Євген Володимирович		
Код	3305907073		
Банк отримувача	КРЕДИТ рах. №		
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"	UA863047950000026005053717991		

Рахунок на оплату № 682 від 15 грудня 2020 р.

Постачальник: **ФОП Кунченко Євген Володимирович**
п/р UA863047950000026005053717991 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК",
УКРАЇНА, 93400, Северодонецьк, Луганська, Першотравнева, дом № 20, квартира 5,
код за ДРФО 3305907073,
Є платником єдиного податку II групи

Покупець: **ГО "Пліч о пліч зі школою"**

Договір: **Договір**

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	Викрутка хрест PH2*100 TORX	1	шт	78,00	78,00
2	Викрутка хрест PH 1*150	1	шт	39,00	39,00
3	Пасатіжи 200*	1	шт	98,00	98,00
4	Степлер (RT-0102)	1	шт	160,00	160,00
5	Н-р ключів комб. 6-22 (15шт.) (HT-1204)	1	шт	340,00	340,00
6	Біта PH- 2 50 мм *	1	шт	20,00	20,00
7	Біта PH-2 70мм*	1	шт	34,00	34,00
8	Ножівка по металу (мет.) (HT-3303)*	1	шт	90,00	90,00
9	Ножівка по дер. 500мм (HT-3106)*	1	шт	135,00	135,00
10	Ножіці по металу (прямі) (NT-0503)	1	шт	165,00	165,00
11	Набір свердл 19 од. 1,5-10,0мм (SD-0019)*	1	шт	195,00	195,00
12	Скоба №10 (RT-0130)	2	шт	13,00	26,00
13	Скоба №8 (RT-0128)	1	шт	12,00	12,00
14	Полотно ножівкове мет	5	шт	5,00	25,00
15	Саморіз по дереву 3,5*25 *	100	шт	0,15	15,00
16	Саморіз по дереву 3,5*35 *	100	шт	0,17	17,00
17	Саморіз по дереву 3,5*41*	100	шт	0,20	20,00
18	Цвях будівел. 2,50 *50 мм	2	кг	36,00	72,00
19	Метла П/Е круга	3	шт	49,00	147,00
20	Прокладка поліур 15	20	шт	0,50	10,00
21	Шліфшкурка Н12 (Р100) (200мм Белгород)*	1	пог.м	38,00	38,00
22	Шліфшкурка Н6 (Р180) (200мм Белгород)*	1	пог.м	38,00	38,00
23	Букса змішувача	3	шт	27,00	81,00
24	Sturm Дриль-шурупверт ID2140*	1	шт	850,00	850,00

Всього: **2 705,00**

Всього найменувань 24, на суму 2 705,00 Гривня.

Дві тисячі сімсот п'ять гривень 00 копійок

Виписав(ла):

